



Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220151525 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Budovatelská 1009, Trhové Sviny, 37401
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	3	34,50Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	5	41,75Kč
31	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru žlutá		ks	1	4,84	2	9,68Kč
33	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru růžová		ks	1	4,84	5	24,20Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	5	6,65Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	2	9,20Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	5	17,55Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	2	60,26Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton zelená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	145	368,30Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	150	381,00Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	100	254,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	3	26,13Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	6	19,62Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	6	9,42Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	4	15,96Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	2	19,84Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220151525 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Budovatelská 1009, Trhové Sviny, 37401
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	3	31,59Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	5	30,85Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	5	27,25Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	1	5,45Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 515,67Kč

Konec sestavy